
 

Uchwała nr 64/II/2023 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 2/II/2021 Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Rady Uczelni na kadencję 2021–2024 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 41 ust. 5 Statutu PW, uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr 2/II/2021 Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady 

Uczelni na kadencję 2021–2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

      „5. Członkowie Rady Uczelni zobowiązani są do podpisania na pierwszym posiedzeniu 

klauzuli o zachowaniu poufności informacji dotyczących PW, uzyskanych  

w związku z członkostwem w Radzie Uczelni. Powyższy wymóg dotyczy ponadto 

osób wskazanych w § 2 ust. 6. Przewodniczący Rady Uczelni może wyrazić zgodę 

na udział w posiedzeniach Rady Uczelni lub ich fragmentach wyłącznie osobom 

zaproszonym, które podpisały klauzulę o zachowaniu poufności informacji 

dotyczących PW.”, 

b) uchyla się ust. 7; 

2) w § 6 uchyla się ust. 7 i 8; 

3) w § 7: 

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przy podejmowaniu uchwał członkowie Rady Uczelni głosują w sposób jawny,  

z zastrzeżeniem ust. 6a.”, 

b) po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. W głosowaniu tajnym podejmowane są uchwały: 

1) w sprawach osobowych; 

2) na zarządzenie przewodniczącego Rady Uczelni; 

3) na wniosek członka Rady Uczelni.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Sekretarz                        Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

  prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski              mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 

 

 


